
                                          Włoszczowa, dn. 02.06.2016 r. 
         
GKN.V.272.10.2016.BG 

 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty  
 

na sporządzenie dokumentacji geodezyjnej niezbędnej do dokonania aktualizacji operatu 
ewidencji gruntów i budynków w zakresie działki nr 3241/1 położonej  
w obrębie ewidencyjnym 0004 w mieście Włoszczowa w związku z prowadzonym 
postępowaniem administracyjnym znak GKN.III. 6620.1.41.2016.BK. 
 Praca wykonywana jest celem ujawnienia w operacie ewidencyjnym faktycznego  
i zgodnego ze stanem prawnym przebiegu granic działek ewidencyjnych.   
W aktualnej ewidencji działka ewidencyjna wykazana jest niezgodnie z definicją działki  
i łączy różne stany prawne. Błąd powstał w wyniku połączenia działek o różnych stanach 
prawnych (działki we własności osób fizycznych i część rowu melioracyjnego  
o nieuregulowanym  
 
 Zamawiający zawiadamia, iż w wyniku powyższego postępowania, którego wartość 
zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30000 euro wybrał do 
realizacji zamówienia jedyną złożoną ofertę spełniającą wymagania i warunki określone  
w zapytaniu ofertowym Znak: GKN.V.272.10.2016.BG z dn. 23.05.2016 r. złożoną przez 
firmę: Eliasz –Usługi Geodezyjne ul. Sobieskiego 8, 26-300 Opoczno -  za cenę netto  
2500,00 zł, cenę brutto 3075,00 zł. 
 

STAROSTA WŁOSZCZOWSKI 
 

/-/ Jerzy Suliga 
 
Otrzymuje: 
 
1.     uczestnik postępowania  
2.    a/a 
 


